
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 30 Г. ТОМСКА (МАОУ СОШ № 30 Г. ТОМСКА) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от 28.08.2024 г.                                                                                                                   №121.1/о 

 

О реализации Единой модели профориентации  

в 2024-2025 учебном году  

 

На основании Распоряжения №583-р от 09.08.2024 г. «О реализации Единой модели 

профориентации в 2024-2025 учебном году» и программы воспитания в части 

«Профориентация», календарного плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Мелкозерову Е. А., заместителя директора по ВР назначить ответственным лицом 

за реализацию мероприятий ЕМП для обучающихся 6-11 классов на 2024-2025 

учебный год. 

2. Определить уровень реализации ЕМП на 2024-2025 учебный год – базовый. 

Ознакомить с содержанием уровня на педагогическом совете в августе. 

3. Утвердить план профориентационной работы с выбранным профилем. 

4. За реализацию направления и работу с платформой «Билет в будущее» назначить 

Березневу М. Е., учителя химии и биологии. 

5. Включить в проект «Билет в будущее» 6Б класс (Мелкозерова Е. А.), 7А (Березнева 

М. Е.), 8Г (Давитадзе И. Г.), 9Б (Демьянова О. В.) 

  

 

 

           Директор школы          И.Г. Бедина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Мелкозерова Е. А. 

Березнева Е. А. 

Давитадзе И. Г. 

Демьянова О. В. 

 


		2024-10-30T09:53:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 Г. ТОМСКА




